

Marcelle Meier Holding ApS

Vilhelm Becks Vej 68, 8260 Viby J

CVR-nr. 25 63 66 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Marcelle Meier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marcelle Meier Holding ApS Vilhelm Becks Vej 68 8260 Viby J
	CVR-nr.: 25 63 66 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marcelle Meier
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele samt virksomhed, som er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.268 kr. mod -36.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 775.938 kr. mod 269.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet kapitalandele, hvormed årets resultat er positivt påvirket heraf. Selskabets ledelse overvejer at opløse selskabet i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-15.268	-36.674
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	826.026	336.841
Andre finansielle indtægter	0	826
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.820</u>	<u>-31.924</u>
Resultat før skat	775.938	269.069
Skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	775.938	269.069
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>775.938</u>	<u>269.069</u>
Disponeret i alt	775.938	269.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.096.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.096.924
Anlægsaktiver i alt	0	2.096.924
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.862.950	0
Tilgodehavender i alt	2.862.950	0
Likvide beholdninger	56.873	37.833
Omsætningsaktiver i alt	2.919.823	37.833
Aktiver i alt	2.919.823	2.134.757

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	130.000	130.000
3 Overkurs ved emission	710.262	710.262
4 Overført resultat	<u>1.204.061</u>	<u>428.123</u>
Egenkapital i alt	<u>2.044.323</u>	<u>1.268.385</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	775.846	767.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	<u>87.154</u>	<u>86.798</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>875.500</u>	<u>866.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>875.500</u>	<u>866.372</u>
Passiver i alt	<u>2.919.823</u>	<u>2.134.757</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.820	31.924
	34.820	31.924
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	130.000	130.000
	130.000	130.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	710.262	710.262
	710.262	710.262
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	428.123	159.054
Årets overførte overskud eller underskud	775.938	269.069
	1.204.061	428.123
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	102.755
Udloddet udbytte	0	-102.755
	0	0
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
